項目 定格 単位 備考
使用温度範囲 -20～+70 ℃
保存温度範囲 -40～+85 ℃
動作形式 タクティールフィードバック
回路形式 プッシュオン式1回路1接点
定格 MAX 50mA 24VDC
接触抵抗 MAX 100 mΩ
絶縁抵抗 DC 100Vで100MΩ以上

                                                                      ■回路図
■仕  様
■形番構成
KSM06     3    2    C
                                    作動力
取付長さ
取付方法
形名
 d
1 3.15
2 3.85
3 5.85
4 8.35
HAAM-313BHAAM-351
タクティールスイッチ6mm×6mm立形単品タイプ
作動力2.55N
2
HOKURIKU ※改良のため予告なく変更する場合があります  2007.12.20
4 .5
7
8 .5
4
1
.8
7
3
.5
1
2 .35 2 .5
4
3
.5
0
.5
1
4
.3
5
M
A
X
0 .7 0 .4 0 .3
D
IA